
AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

AYDIN

18 Mart 2017 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 30 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 5:33 1

2 481 EVİN SARI MUĞLA T 21.03.2005 5:36 2

3 480 ELÇİN KÖSTEL MUĞLA T 14.06.2005 5:37 3

4 321 MERYEM TEKAL ISPARTA T 25.03.2006 5:49 4

5 322 MEDİNE UĞUZ ISPARTA T 14.08.2006 5:52 5

6 31 YETER YAMALI AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 5:53 6

7 323 ARİFE UYSAL ISPARTA T 2.05.2005 5:57 7

8 483 ASİYE GÜNDOĞDU MUĞLA T 1.01.2006 5:59 8

9 71 ATİKE MUSLUOĞLU ANTALYA T 13.02.2005 6:00 9

10 70 MERVE BAKIR ANTALYA T 9.09.2006 6:04 10

11 72 ELİF AZRA ACAR ANTALYA T 6.06.2006 6:06 11

12 150 RABİA TURGUT BURDUR T 1.10.2006 6:15 12

13 151 AZRA URAL BURDUR T 11.01.2005 6:21 13

14 152 MİNE ÇETİNER BURDUR T 22.08.2005 6:26 14

15 153 HAFZANUR ÖZER BURDUR T 28.03.2005 6:38 15

16 73 SUDENAZ GÖKÇE ANTALYA T 3.06.2006 6:43 16

17 90 BÜŞRA AKBULUT AYDIN T 11.09.2006 6:51 17

18 92 ÖZNUR ÖZKAYA AYDIN T 3.05.2006 7:24 18

- 484 AYŞEGÜL DÜZDAĞ MUĞLA T 5.01.2005 DNF -

- 32 MÜNEVVER UYSAL AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 DNF -

- 91 İLAYDA SU DERİN AYDIN T 30.07.2006 DNF -

- 93 BİRCAN ERÇİN AYDIN T 15.10.2005 DNF -

- 320 BERRA FEYZA BEDER ISPARTA T 6.06.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AYDIN

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

480 ELÇİN KÖSTEL 5:37 3

481 EVİN SARI 5:36 2

1 MUĞLA 483 ASİYE GÜNDOĞDU 5:59 8 13

484 AYŞEGÜL DÜZDAĞ DNF -

320 BERRA FEYZA BEDER DNS -

321 MERYEM TEKAL 5:49 4

2 ISPARTA 322 MEDİNE UĞUZ 5:52 5 16

323 ARİFE UYSAL 5:57 7

70 MERVE BAKIR 6:04 10

71 ATİKE MUSLUOĞLU 6:00 9

3 ANTALYA 72 ELİF AZRA ACAR 6:06 11 30

73 SUDENAZ GÖKÇE 6:43 16

150 RABİA TURGUT 6:15 12

151 AZRA URAL 6:21 13

4 BURDUR 152 MİNE ÇETİNER 6:26 14 39

153 HAFZANUR ÖZER 6:38 15

90 BÜŞRA AKBULUT 6:51 17

91 İLAYDA SU DERİN DNF -

1002 AYDIN 92 ÖZNUR ÖZKAYA 7:24 18 DQ

93 BİRCAN ERÇİN DNF -

30 PINAR KARAKOÇ 5:33 1

31 YETER YAMALI 5:53 6

1026 AFYONKARAHİSAR 32 MÜNEVVER UYSAL DNF - DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

AYDIN

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

AYDIN

18 Mart 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 486 ÖZCAN DOĞAZ MUĞLA T 1.09.2005 5:08 1

2 320 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 5:09 2

3 323 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 14.03.2006 5:26 3

4 322 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA T 3.06.2006 5:28 4

5 321 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.06.2005 5:29 5

6 90 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN T 2.04.2005 5:33 6

7 36 BERKAY GÜNLÜ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 5:40 7

8 91 BERKAN ÇİFTÇİ AYDIN T 15.06.2005 5:44 8

9 74 BERAT CAN ULUSOY ANTALYA T 18.09.2005 5:45 9

10 151 YUSUF TURGUT BURDUR T 15.02.2006 5:48 10

11 150 ALP BOSTANCI BURDUR T 30.01.2006 5:51 11

12 76 BURAY BEYDEMİR ANTALYA T 19.03.2005 5:52 12

13 152 ARDA BOSTANCI BURDUR T 30.01.2006 5:59 13

14 38 MUSTAFA YILDIRIM AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 6:02 14

15 487 BARAN ZOR MUĞLA T 5.09.2005 6:03 15

16 488 BURAK KELEŞ MUĞLA T 28.08.2006 6:07 16

17 75 EMİRHAN ÖZKAN ANTALYA T 24.04.2006 6:09 17

18 92 ÜNSAL KARET AYDIN T 14.06.2005 6:10 18

19 153 MERT YAVUZ BURDUR T 4.03.2005 6:15 19

20 489 AHMET CAN GÜNDOĞDU MUĞLA T 1.01.2005 6:26 20

21 93 FURKAN DEMİR AYDIN T 9.06.2005 6:49 21

22 37 UMUTCAN POLAT AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 6:52 22

23 39 ÖMER DOĞAN AFYONKARAHİSAR T 1.01.2005 7:50 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AYDIN

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

320 RAMAZAN EMRE ÖNDER 5:09 2

321 YILDIRAY KILAVUZ 5:29 5

1 ISPARTA 322 EMİRKAN GÜRFİDAN 5:28 4 9

323 MERT ÖZÇELİK 5:26 3

486 ÖZCAN DOĞAZ 5:08 1

487 BARAN ZOR 6:03 15

2 MUĞLA 488 BURAK KELEŞ 6:07 16 32

489 AHMET CAN GÜNDOĞDU 6:26 20

90 İSMAİL EFE DURMUŞ 5:33 6

91 BERKAN ÇİFTÇİ 5:44 8

3 AYDIN 92 ÜNSAL KARET 6:10 18 32

93 FURKAN DEMİR 6:49 21

150 ALP BOSTANCI 5:51 11

151 YUSUF TURGUT 5:48 10

4 BURDUR 152 ARDA BOSTANCI 5:59 13 34

153 MERT YAVUZ 6:15 19

74 BERAT CAN ULUSOY 5:45 9

75 EMİRHAN ÖZKAN 6:09 17

5 ANTALYA 76 BURAY BEYDEMİR 5:52 12 38

0 -

36 BERKAY GÜNLÜ 5:40 7

37 UMUTCAN POLAT 6:52 22

6 AFYONKARAHİSAR 38 MUSTAFA YILDIRIM 6:02 14 43

39 ÖMER DOĞAN 7:50 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

AYDIN

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

AYDIN

18 Mart 2017 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 320 İREM EROL ISPARTA T 12.06.2004 7:07 1

2 480 ÜLKÜ ÇOBAN MUĞLA T 21.05.2004 7:24 2

3 70 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA T 6.06.2004 7:33 3

4 31 GÜLŞEN ÖZKONAKÇI AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 7:50 4

5 72 PELİN ARAN ANTALYA T 24.05.2003 7:59 5

6 481 SEVİNÇ KORKUT MUĞLA T 28.09.2004 8:04 6

7 71 SILA ÜNAL ANTALYA T 28.02.2003 8:12 7

8 73 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA T 8.12.2004 8:14 8

9 321 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA T 16.06.2004 8:19 9

10 91 SILA KIZILBEL AYDIN T 11.06.2003 8:26 10

11 32 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 8:28 11

12 33 HACER CANDAN AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 8:29 12

13 323 AYŞEGÜL YILMAZ ISPARTA T 15.09.2003 8:33 13

14 483 NİSA SU ENGİN MUĞLA T 10.09.2004 8:34 14

15 322 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA T 27.06.2003 9:09 15

16 152 NİGAR AKBABA BURDUR T 25.03.2004 9:32 16

17 150 HİLAL YEŞİLYURT BURDUR T 18.12.2003 9:43 17

18 92 KARDELEN ÇETİN AYDIN T 13.11.2004 9:55 18

19 153 EDANUR ÇETİNER BURDUR T 5.02.2004 10:13 19

20 93 HANİFE KARADUMAN AYDIN T 2.01.2004 10:59 20

- 34 HATİCE DURMUŞ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 DNF -

- 90 BERİVAN ŞENGEL AYDIN T 15.03.2004 DNF -

- 151 BELİNAY ERASLAN BURDUR T 25.05.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AYDIN

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

70 KÜBRA NUR ATEŞ 7:33 3

71 SILA ÜNAL 8:12 7

1 ANTALYA 72 PELİN ARAN 7:59 5 15

73 İPEK SONAY KARAKUŞ 8:14 8

480 ÜLKÜ ÇOBAN 7:24 2

481 SEVİNÇ KORKUT 8:04 6

2 MUĞLA 483 NİSA SU ENGİN 8:34 14 22

0 -

320 İREM EROL 7:07 1

321 SUDENAZ EKŞİ 8:19 9

3 ISPARTA 322 SEVDE NUR KARAGÜL 9:09 15 23

323 AYŞEGÜL YILMAZ 8:33 13

31 GÜLŞEN ÖZKONAKÇI 7:50 4

32 SULTAN EREN 8:28 11

4 AFYONKARAHİSAR 33 HACER CANDAN 8:29 12 27

34 HATİCE DURMUŞ DNF -

90 BERİVAN ŞENGEL DNF -

91 SILA KIZILBEL 8:26 10

5 AYDIN 92 KARDELEN ÇETİN 9:55 18 48

93 HANİFE KARADUMAN 10:59 20

150 HİLAL YEŞİLYURT 9:43 17

151 BELİNAY ERASLAN DNS -

6 BURDUR 152 NİGAR AKBABA 9:32 16 52

153 EDANUR ÇETİNER 10:13 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

AYDIN

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



AYDIN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

AYDIN

18 Mart 2017 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 150 ABDÜLRAHMAN HÜSEYİN AMER BURDUR T 1.01.2003 6:36 1

2 151 FURKAN ÜRKMEZ BURDUR T 31.05.2003 6:45 2

3 320 EMİR YILMAZ ISPARTA T 3.01.2004 6:48 3

4 91 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 6:54 4

5 74 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA T 11.01.2003 6:55 5

6 481 MUSTAFA TONGÜL MUĞLA T 18.01.2003 6:56 6

7 77 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU ANTALYA T 20.10.2004 7:02 7

8 152 EMRE ÖZDEMİR BURDUR T 7.01.2003 7:09 8

9 75 GÖKHAN KARABACAK ANTALYA T 15.01.2004 7:11 9

10 482 ALİ KAZAK MUĞLA T 1.01.2003 7:14 10

11 90 UĞUR CAN YAFGU AYDIN T 15.11.2003 7:16 11

12 36 FURKAN DEMİRAY AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 7:17 12

13 93 MUSTAFA SOLMAZ AYDIN T 25.05.2003 7:18 13

14 92 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN T 17.09.2003 7:26 14

15 484 BERAT KUŞGÖZ MUĞLA T 24.03.2003 7:29 15

16 37 NEBİ YAŞAR AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 7:30 16

17 321 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL ISPARTA T 1.05.2003 7:33 17

18 76 RECEP GACAR ANTALYA T 29.04.2003 7:39 18

19 39 MUHAMMET ALIKGÖZ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 7:42 19

20 38 BURAK ERBAŞ AFYONKARAHİSAR T 1.01.2004 7:44 20

21 323 DURMUŞ ONUR YÖRÜK ISPARTA T 7.10.2004 7:45 21

22 322 KADİR GÜRDAL ISPARTA T 1.01.2004 7:53 22

23 153 ÇAĞRI ÇAKAR BURDUR T 17.09.2004 7:58 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
AYDIN

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

150 ABDÜLRAHMAN HÜSEYİN AMER 6:36 1

151 FURKAN ÜRKMEZ 6:45 2

1 BURDUR 152 EMRE ÖZDEMİR 7:09 8 11

153 ÇAĞRI ÇAKAR 7:58 23

74 ERDAL ÇARIKLIOĞLU 6:55 5

75 GÖKHAN KARABACAK 7:11 9

2 ANTALYA 76 RECEP GACAR 7:39 18 21

77 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU 7:02 7

90 UĞUR CAN YAFGU 7:16 11

91 ORHAN AKGÜN 6:54 4

3 AYDIN 92 TAYLAN DAŞDEMİR 7:26 14 28

93 MUSTAFA SOLMAZ 7:18 13

481 MUSTAFA TONGÜL 6:56 6

482 ALİ KAZAK 7:14 10

4 MUĞLA 484 BERAT KUŞGÖZ 7:29 15 31

0 -

320 EMİR YILMAZ 6:48 3

321 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL 7:33 17

5 ISPARTA 323 DURMUŞ ONUR YÖRÜK 7:45 21 41

322 KADİR GÜRDAL 7:53 22

36 FURKAN DEMİRAY 7:17 12

37 NEBİ YAŞAR 7:30 16

6 AFYONKARAHİSAR 38 BURAK ERBAŞ 7:44 20 47

39 MUHAMMET ALIKGÖZ 7:42 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

AYDIN

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


